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Vad händer med utvecklingen av Gamla Linköping?  

Gamla Linköping är en av Linköpings finaste platser och största besöksmål och har skapat 
många fina minnen för många Linköpingsbor och besökare genom åren. Där kan man handla 
i butikerna, ta en fika eller bara strosa runt och njuta av de gamla miljöerna. Men Gamla 
Linköping har potential att kunna bli ännu bättre, att kunna skapa fler minnen till fler 
människor av vad som sker idag. Vilket visas bland annat i undersökningen som Visit 
Linköping & Co genomförde om Gamla Linköping under 2021. I den uppges till exempel att 
de Linköpingsbor som besöker Gamla Linköping gör det regelbundet, men att det finns en 
stor grupp Linköpingsbor som sällan eller aldrig besöker området. 

Detta var en av anledningarna till att vi inom Allians för Linköping förra mandatperioden gav 
ett uppdrag med förslag på åtgärder för att kunna skapa fler aktiviteter och bättre 
marknadsföring av platsen Gamla Linköping. Vår inriktning med uppdraget var att få Gamla 
Linköping att bli en plats dit Linköpingsbor och besökare tar sig till året runt genom att det 
hålls mer event och konserter i området.  

Sedan dess har utredningen presenterats, Kommunstyrelsen har tagit inriktningsbeslut och 
kommundirektören informerat om ny lednings- och samverkansmodell för platsutveckling av 
Gamla Linköping.  Det ska byggas nya lokaler till Fenomenmagasinet och LasseMajas 
Deckarhus har etablerats i området tack vare ett fint och drivande initiativ av skaparen till 
barnboksserien. Men i övrigt lyser satsningar på att utveckla Gamla Linköping som 
besöksmål helt i sin frånvaro trots att inriktningsbeslutet för området togs för över ett och 
ett halvt år sedan. 

Med anledning av detta vill jag fråga ansvarigt kommunalråd följande: 

- Kommer styret att, enligt tidigare beslutad inriktning, göra några satsningar för att 
lyfta Gamla Linköping som besöksmål och mötesplats för Linköpingsborna? 

- Hur har arbetet gått med att ta fram den gemensamma planen för platsutveckling av 
Gamla Linköping? 

- Hur arbetar styret idag med externa aktörer för att utveckla Gamla Linköping? 
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